— 15 (27) lipca w urzędzie p-tu noworadomskiego na wybrukowanie drogi podjazdowej do rzeźni miejskiej w Noworadomsku, od sumy 1,028 rs. 90 kop., in minus.

— 16 (28) lipca w m. Łodzi, w domu pod № 522 przy ul. Piotrkowskiej na sprzedaż ruchomości.

— 17 (29) lipca w magistracie m. Zgierza na dzierżawę od 1 (13) stycznia 1899 r. do tegoż dnia 1905 r. 1) dwóch działków ziemi, oznaczonych № 248, 249 od 26 rs. 50 kop. rocznie, in plus. 2) łąki oznaczonej lit. A 11, od sumy 30 rs. 73 kop. rocznie, in plus.

— 21 lipca (2 sierpnia) tamże na wybrukowanie ul. Juljusza w m. Łodzi, od sumy 8108 rs. 91 k. in minus.